



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 25-
B**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2630

No dia 01 de Dezembro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CLAUDETE VOLPATTO DE RAMOS **CNPJ:** 29.949.079/0001-83

Representante: claudete volpatto de ramos

Telefone: (69) 8463-4622

Email: volpattofestas@gmail.com

Endereço: R CAMBARA, 3620 - Jo Sato, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item: 40	Quantidade: 172,00	Unidade: KG	Marca: Padaria	Modelo: Padaria	Preço Unitário: R\$ 45,90	Valor Total: R\$7.894,80
Descrição: Bolinho tipo Cueca virada frita - Farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, sal, canela em pó, fermento químico.						
Item: 41	Quantidade: 329,00	Unidade: KG	Marca: Padaria	Modelo: Padaria	Preço Unitário: R\$ 56,80	Valor Total: R\$18.687,20
Descrição: Bolo Confeitado e Recheado doce de leite com frutas.						
Item: 42	Quantidade: 147,00	Unidade: KG	Marca: Padaria	Modelo: Padaria	Preço Unitário: R\$ 45,60	Valor Total: R\$6.703,20
Descrição: BOLO TIPO CASEIRO sabores;						
Item: 43	Quantidade: 223,00	Unidade: UND	Marca: Padaria	Modelo: Padaria	Preço Unitário: R\$ 22,80	Valor Total: R\$5.084,40
Descrição: CUCA DOCE: Produto a base de farinha de trigo especial, fermento f resco, ovos, (gordura hidrogenada ou banha), contendo reforçador, a çúcar, sal, antimifo e leite em pó integral de origem animal. Embala gem deverá ser acondicionados em sacos de polietileno atóxico, resi stente e transparente						
Item: 44	Quantidade: 182,00	Unidade: KG	Marca: Padaria	Modelo: Padaria	Preço Unitário: R\$ 44,10	Valor Total: R\$8.026,20
Descrição: Esfirra assada de carne bovina e frango						
Item: 45	Quantidade: 970,00	Unidade: UND	Marca: Padaria	Modelo: Padaria	Preço Unitário: R\$ 14,50	Valor Total: R\$14.065,00
Descrição: Lanche natural : pão de forma/leite fatiado com recheio de pate de frango, alface, queijo e presunto.						
Item: 47	Quantidade: 227,00	Unidade: KG	Marca: Padaria	Modelo: Padaria	Preço Unitário: R\$ 45,00	Valor Total: R\$10.215,00
Descrição: Mini pão de queijo bolinhas, assado na hora da entrega.						
Item: 48	Quantidade: 433,00	Unidade: KG	Marca: Padaria	Modelo: Padaria	Preço Unitário: R\$ 55,90	Valor Total: R\$24.204,70
Descrição: Mini salgado frito e assado tipo mini coxinha de frango, mini rissoles de presunto e queijo, mini croquete de carne, mini quibe, fritos na hora da entrega.						
						Total: R\$ 94.880,50



As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **02/12/2024**, a contar do dia **01/12/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

claudete volpatto de ramos

CLAUDETE VOLPATTO DE RAMOS

99066726253

29.949.079/0001-83

Dados: 01/12/2023 13:32:16





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	CLAUDETE VOLPATTO	01/12/2023

ID:	308519	Processo	Documento
CRC:	173AA3B0		
Processo:	1-2630/2023		
Usuário:	Laiza Gabrielle Cardoso Santos		
Criação:	01/12/2023 12:49:41	Finalização:	01/12/2023 12:50:20

MD5: **6EDD966F8E661F1D47E77DA8865F4C8B**

SHA256: **EB132AB8077D10B5BC289FF2D5DBB1F8FF16D55901B809E8F3694D4152E26F9B**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço


INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	01/12/2023 12:49:41
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	01/12/2023 12:49:41
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	José Ribamar de Oliveira	Prefeito	01/12/2023 18:59:58
--	--------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 308519 e o CRC 173AA3B0.